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Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i december. 
I detta nummer informerar vi om vem som skall bygga solcellsanläggningen på en av IBAB:s 
fastigheter mitt i centrum. Vår hyresgäst Harald Nyborg berättar om vilken som blir årets julklapp. 
Vi önskar alla våra läsare en riktigt God JUl och Gott Nytt År. Traditionsenligt finner du länken 
till Viktor Rydbergs Tomten på sidan fyra.

– Trevlig läsning, hälsar Lars Nordin, VD för IBAB.

Fullskalig solcellsanläggning
Det är företaget DrivhusEffekten som kommer att bygga IBAB:s 
solcellsanläggning på fastigheten Olovsholmsgatan 32 i centrala Borås. 
Det handlar om en fullskalig solcellsanläggning på fastighetens tak som 
kommer att producera c:a 46 000 kilowattimmar per år och användas 
som referens för kommande satsningar i IBAB:s övriga fastighets-
bestånd.

Läs mer på sidan 2

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.

Industribyggnader i Borås AB • Sturegatan 36 • 501 80 Borås • Tfn 033 - 35 70 95
ibabboras.se • Ansvarig utgivare: Lars Nordin • Prod: artcenter.nu

© Soliditet 110301

®

Läs mer på sidan 3

Årets julklapp 2016
IBAB:s hyresgäst Harald Nyborg etablerade sig i Borås Arena 2005.
Butiken ligger i markplan med parkeringsplatser utanför entrén. 
Det innebär också att funktionshindrade lätt kan komma intill.

Läs mer på sidan 4
Tomten Viktor Rydberg

Läs mer på sidan 4
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Det är företaget DrivhusEffekten som kommer 
att bygga IBAB:s solcellsanläggning på fastig-
heten Olovsholmsgatan 32 i centrala Borås. 
Det handlar om en fullskalig solcellsanläggning 
på fastighetens tak som kommer att producera 
c:a 46 000 kilowattimmar per år och användas 
som referens för kommande satsningar i IBAB:s 
övriga fastighetsbestånd.

Det danska företaget DrivhusEffekten 
startade 2007 och är i dagsläget Danmarks 
största totalentreprenör av större solcellsan-
läggningar. Huvudkontoret ligger i Hørsholm 
c:a 20 kilometer norr om Köpenhamn. 
Sedan 2012 är de också etablerade i Lund 
med sitt dotterbolag VäxthusEffekten.

Man specialiserar sig på större anläggningar
för t.ex. kommuner och större företag.
– Att reducera CO2 utsläpp och utföra klimat-
smarta lösningar går som en röd tråd genom 
hela företaget, säger VD Bjarne Rasmussen. 
Vi har också en unik profil på marknaden 
då vi ger våra kunder en produktionsgaranti. 
Det betyder att man kan vara säker på hur 
mycket man kan reducera sin driftsbudget.

DrivhusEffekten har c:a 30 medarbetare varav sju 
stycken arbetar på huvudkontoret. 2015 uppgick 
omsättningen till 32 miljoner danska kronor.

Solcellsanläggningen kommer att vara på plats 
under våren 2017.

Solcellsanläggningen på IBAB:s fastighet Olovsholsgatan i centrala Borås
byggs av det danska bolaget DrivhusEffekten.

Fullskalig solcellsanläggning

Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida!

Fo
to

 P
ix

ab
ay

Länk till DrivhusEffekten

http://drivhuseffekten.dk/
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Årets julklapp hos Harald Nyborg blir en skruvdragare av märket Makita, säger butikschef Emma Larsson.

Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida!

IBAB:s hyresgäst Harald Nyborg etablerade sig i 
Borås Arena 2005. Butiken ligger i markplan med 
parkeringsplatser utanför entrén. Det innebär 
också att funktionshindrade lätt kan komma intill.

Harald Nyborg har tretton butiker i Sverige och 
deras devis är ”Allt inom Hus, Hem & Trädgård”. 
På hyllorna ser man maskiner i kategorierna bra, 
bättre, bäst vilket innebär att man både servar 
hobbyfixaren och proffsen.

– Vi har drygt 8 000 artiklar i vårt sortiment och 
på vår hemsida har vi ytterligare tusen, säger 
Emma Larsson som är nytillträdd butikschef.

– Vårt omfattande sortiment gör att både hem-
mafixaren och yrkesmannen besöker oss. Nu inför 

jul kommer också många barnfamiljer för att 
handla det som hör julen till. Vi är välsorterade 
när det gäller t.ex. ljusslingor och leksaker.

– Årets julklapp verkar generellt bli VR-glasögon. 
Men för vår del blir det en maskin för hemma-
fixaren. En skruvdragare av märket Makita eller 
någon annan fancy maskin kommer säkert att 
ligga under granen i många hem.

– Samarbetet med IBAB fungerar bra. 
Fastighetsskötarna har redan varit inne och 
hälsat mig välkommen till butiken och till Borås, 
säger Emma som pendlar från Alingsås.

– Jag önskar alla en riktigt
God Jul och Ett Gott Nytt År!

Årets julklapp 2016
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Länk till Harald Nyborg

http://www.harald-nyborg.se/
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God Jul & Gott Nytt År!God Jul & Gott Nytt År!
Tillbaka till sidan 1

Vi önskar alla våra läsare
Länk till Tomten av Viktor Rydberg

https://www.youtube.com/watch?v=672XaNv1JZ0

